

**Y164-Y164/1 Agentia  
Nationala pentru Sanatate  
Publica, str. A. Hijdeu 49, et.2  
server - Consiliul National  
pentru Determinarea  
Dizabilitatii si Capacitatii in  
Munca, str. A. Hijdeu 49A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Pozarea cablului fibro-optic**

**Valoarea de deviz 8 425,63 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	32,932	57,66	1 898,86
		<b>Total manopera</b>				<b>1 898,86</b>

**Materiale:**

1.	001	Cablu FO 8 f	m	143,000	15,60	2 230,80
2.	017	Snur plast 2.5x200mm/100	buc	100,000	0,28	28,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>2 258,80</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	171312	Laboratoare de montare-masurare	h-ut	4,730	83,00	392,59
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>392,59</b>

Total	lei	4 550,25
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	427,24
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	158,12
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	45,18
Cheltuieli de regie	76,00 %	1 443,13
TOTAL	100,00	6 623,92
	+	
Beneficiu de deviz	6,00 %	397,43
TOTAL	100,00	7 021,35
	+	

TVA	20,00 %	1 404,28
-----	---------	----------

**Total deviz: 8 425,63**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)